

Referat fra møte 19/10 2015.

Kveldens møte var lagt til Membranteknikk AS ved bedriftens nye anlegg på Trøngsla. I alt 24 medlemmer møtte og ble takk i mot av Odd Henning og Tom Sirnes.



Odd Henning ønsket velkommen og innledet med å gjennomgå bedriftens tilblivelse. Forstadiet til bedriften var produksjon av ferskvann til installasjoner i Nordsjøen. Etter hvert gikk man over til Nano-filtrasjon og bedriften Membranteknikk ble etablert i 1991.

Etter hvert har teknologien blitt utviklet for å fjerne uønskede ingredienser fra en rekke flytende væsker. Således hadde man kunder av svært forskjellig art, alt fra fjerning av uønskede elementer i «Gammel Dansk» for Arcus til fjerning av urenheter i kontrastmiddel for GE-Lindesnes. Bedriften har produktløsninger til mat og bryggeri/brennerivirkosheter, prosessindustri og farmasøytisk industri Det største og mest interessante markedet er imidlertid rensing av prosessvann i forbindelse med oljevirkosheten i både hjemme og

internasjonalt. Disse løsningene som bygger på forskjellige teknikker, herunder keramiske membraner og nanofiltrering som leverer mindre enn 1 ppm oljerester i vannet, hvilket er langt lavere enn de krav oljebransjen per i dag er underlagt. Strengte kvalitetskrav har ført til at det meste av rustfritt stålarbeid utføres av et dansk selskap hvor Membranteknikk også deltar på eiersiden.

Under omvisning i «laboratoriet» fikk vi se de keramiske membranelementene, stavene, som består av Titandioksyd (TiO₂) og Zirkon (Zi). Vi fikk også se noen av de rensaneanleggene bedriften hadde i produksjon, herunder en typisk rensenhet i 13 fots container for Nordsjøen som også tilfredstiller denne bransjens strenge sikkerhetskrav (gass).

Dagens marked var i henhold til Odd Henning Sirnes veldig utfordrende med kutt i oljebransjens investeringer. Produktene hadde likevel et stort potensiale ikke minst som følge av en relativ kort nedbetalingstid for potensiell kjøper. Det var også driftsmessige fordeler knyttet til bedriftens løsninger sammenlignet med konkurrentene, noe som gjorde Sirnes betinget optimistisk også til aktivitetsnivået for 2016.

Etter omvisningen ble vi servert kaffe og Napoleonskake og medlemmene fikk anledning til å komme med ytterligere spørsmål.

Presidenten takket Odd Henning og Tom for et svært interessant og engasjert innblikk bedriftens idegrunnlag og produkter.



Presidenten minnet samtidig om neste møte 26/10 hvor Eirik Grønsund vil gjennomgå mulighetene for mulig Datalagringscenter i vår region, samt påfølgende møte 2/10 hvor Frode Rudulfsen tar for seg Statnetts pågående prosjekter i Lister.

Mvh,

Ludvig
(Flekkefjord RK – president)